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Domingo Interlagos 4,309 Km ._._.
Prova Wibbo / Girls 06/02/2022 14:00.
Corrida (12 Voltas)
.
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
9 2:23.536 +2.366 15:16:21.872 5 2:25.640 +1.309 15:06:38.402
(911) Fatima Escaleira 10 2:24.160 +2.990 15:18:46.032 6 2:28.439 +4.108 15:09:06.841
1 14:57:04.017 " 2:21.170 - 15:21:07.202 7 2:28.998 +4.667 15:11:35.839
2 2:25.060 +7.020 14:59:29.077 12 2:21.270 +0.100 15:23:28.472 8 2:29.081 +4.750 15:14:04.920
3 2:21.088 +3.048 15:01:50.165 9 2:28.388 +4.057 15:16:33.308
4 2:21.479 +3.439 15:04:11.644 (018) Sergio Sauva 10 2:34.756 +10.425 15:19:08.064
5 2:18.040 - 15:06:29.684 1 14:57:12.145 1" 2:35.756 +11.425 15:21:43.820
6 2:19.013 +0.973 15:08:48.697 2 2:25.642 +4.174 14:59:37.787 12 2:35.577 +11.246 15:24:19.397
7 2:19.620 +1.580 15:11:08.317 3 2:26.355 +4.887 15:02:04.142
8 2:19.566 +1.526 15:13:27.883 4 2:24.064 +2.596 15:04:28.206 (022) Adevilson Prates
9 2:20.061 +2.021 15:15:47.944 5 2:23.236 +1.768 15:06:51.442 1 - 14:57:01.190
10 2:22.645 +4.605 15:18:10.589 6 2:25.373 +3.905 15:09:16.815 2 2:21.571 +1.368 14:59:22.761
11 2:21.445 +3.405 15:20:32.034 7 2:21.468 - 15:11:38.283 3 2:27.115 +6.912 15:01:49.876
12 2:19.636 +1.596 15:22:51.670 8 2:25.911 +4.443 15:14:04.194 4 2:54.593 +34.390 15:04:44.469
9 2:24.223 +2.755 15:16:28.417 5 3:40.653 +1:20.450 15:08:25.122
(27) Renato Maia 10 2:23.100 +1.632 15:18:51.517 6 2:21.872 +1.669 15:10:46.994
1 14:56:53.702 " 2:22.865 +1.397 15:21:14.382 7 2:21.508 +1.305 15:13:08.502
2 2:23.629 +2.468 14:59:17.331 12 2:24.931 +3.463 15:23:39.313 8 2:20.893 +0.690 15:15:29.395
3 2:22.620 +1.459 15:01:39.951 9 2:20.203 | - 15:17:49.598
4 2:21.161 - 15:04:01.112 (20) Adriano Faria 10 2:21.285 +1.082 15:20:10.883
5 2:21.291 +0.130 15:06:22.403 1 14:57:18.038 11 2:20.617 +0.414 15:22:31.500
6 2:23.331 +2.170 15:08:45.734 2 2:25.855 +4.088 14:59:43.893
7 2:22.353 +1.192 15:11:08.087 3 2:23.275 +1.508 15:02:07.168 (05) Elise Mascarenhas
8 2:22.651 +1.490 15:13:30.738 4 2:23.274 +1.507 15:04:30.442 1 - 14:57:39.765
9 2:26.693 +5.532 15:15:57.431 5 2:25.546 +3.779 15:06:55.988 2 3:13.417 +20.251 15:00:53.182
10 2:24.500 +3.339 15:18:21.931 6 2:22.199 +0.432 15:09:18.187 3 3:02.931 +9.765 15:03:56.113
11 2:26.356 +5.195 15:20:48.287 7 2:21.767 \ - 15:11:39.954 4 3:05.675 +12.509 15:07:01.788
12 2:26.642 +5.481 15:23:14.929 8 2:25.722 +3.955 15:14:05.676 5 2:55.021 +1.855 15:09:56.809
9 2:22.803 +1.036 15:16:28.479 6 2:53.166 - 15:12:49.975
(332) Mario G 10 2:26.533 +4.766 15:18:55.012 7 2:58.559 +5.393 15:15:48.534
1 - 14:56:54.902 1 2:26.854 +5.087 15:21:21.866 8 2:55.755 +2.589 15:18:44.289
2 2:26.899 +5.298 14:59:21.801 12 2:31.658 +9.891 15:23:53.524 9 3:01.272 +8.106 15:21:45.561
3 2:23.658 +2.057 15:01:45.459 10 2:56.338 +3.172 15:24:41.899
4 2:26.562 +4.961 15:04:12.021 (51) Leonardo Dragone
5 2:24.052 +2.451 15:06:36.073 1 14:57:04.949 (57) Ruy Quintela
6 2:25.830 +4.229 15:09:01.903 2 2:28.811 +6.205 14:59:33.760 1 - 14:57:22.081
7 2:25.002 +3.401 15:11:26.905 3 2:25.236 +2.630 15:01:58.996 2 2:49.157 | - 15:00:11.238
8 2:22.416 +0.815 15:13:49.321 4 2:29.932 +7.326 15:04:28.928 3 3:09.971 +20.814 15:03:21.209
9 2:21.606 +0.005 15:16:10.927 5 2:27.448 +4.842 15:06:56.376 4 5:05.368 +2:16.211 15:08:26.577
10 2:21.601 - 15:18:32.528 6 2:25.532 +2.926 15:09:21.908 5 3:00.269 +11.112 15:11:26.846
11 2:21.787 +0.186 15:20:54.315 7 2:26.130 +3.524 15:11:48.038 6 2:56.208 +7.051 15:14:23.054
12 2:22.560 +0.959 15:23:16.875 8 2:24.968 +2.362 15:14:13.006 7 3:01.762 +12.605 15:17:24.816
9 2:42.050 +19.444 15:16:55.056 8 3:13.176 +24.019 15:20:37.992
(190) Leonardo/Leandro Pinheir 10 2:25.973 +3.367 15:19:21.029
1 14:57:05.973 " 2:22.606 | - 15:21:43.635 (468) Leslie Candia
2 2:28.076 +6.813 14:59:34.049 12 2:24.359 +1.753 15:24:07.994 1 - 14:57:37.379
3 2:22.961 +1.698 15:01:57.010 2 3:13.817 | - 15:00:51.196
4 2:24.437 +3.174 15:04:21.447 (117) Jose Morgado 3 3:40.950 +27.133 15:04:32.146
5 2:23.783 +2.520 15:06:45.230 1 14:57:14.042 4 5:02.547 +1:48.730 15:09:34.693
6 2:26.088 +4.825 15:09:11.318 2 2:31.225 +6.383 14:59:45.267
7 2:23.551 +2.288 15:11:34.869 3 2:28.737 +3.895 15:02:14.004 (14) Wesley Lopes
8 2:22.300 +1.037 15:13:57.169 4 2:28.243 +3.401 15:04:42.247 1 14:56:44.856
9 2:23.880 +2.617 15:16:21.049 5 2:27.124 +2.282 15:07:09.371 2 6:12.062 - 15:02:56.918
10 2:24.056 +2.793 15:18:45.105 6 2:27.635 +2.793 15:09:37.006
1 2:21.263 - 15:21:06.368 7 2:25.693 +0.851 15:12:02.699 (73) Juninho
12 2:21.331 +0.068 15:23:27.699 8 2:28.185 +3.343 15:14:30.884 1 14:56:55.391
9 2:27.681 +2.839 15:16:58.565 2 2:21.180 +13.234 14:59:16.571
(005) Thiago Caires 10 2:24.842 | - 15:19:23.407 3 2:21.828 +13.882 15:01:38.399
1 14:57:03.222 " 2:25.945 +1.103 15:21:49.352 4 2:20.670 +12.724 15:03:59.069
2 2:25.928 +4.758 14:59:29.150 12 2:26.181 +1.339 15:24:15.533 5 2:21.129 +13.183 15:06:20.198
3 2:26.313 +5.143 15:01:55.463 6 2:22.199 +14.253 15:08:42.397
4 2:26.858 +5.688 15:04:22.321 (861) Reinaldo Emilio 7 2:19.566 +11.620 15:11:01.963
5 2:24.352 +3.182 15:06:46.673 1 14:56:56.920 8 2:21.302 +13.356 15:13:23.265
6 2:24.317 +3.147 15:09:10.990 2 2:26.491 +2.160 14:59:23.411 9 2:19.843 +11.897 15:15:43.108
7 2:24.695 +3.525 15:11:35.685 3 2:25.020 +0.689 15:01:48.431 10 2:21.783 +13.837 15:18:04.891
8 2:22.651 +1.481 15:13:58.336 4 2:24.331 | - 15:04:12.762 1 2:11.635 +3.689 15:20:16.526
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1a Etapa Superliga 2022 - Moto / Carro

Domingo Interlagos 4,309 Km ._._.

Prova Wibbo / Girls 06/02/2022 14:00.
Corrida (12 Voltas)
.
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
12 T 2:07.946 - 15:22:24.472 8 2:24.345 +4.936 15:13:27.197
9 2:21.092 +1.683 15:15:48.289
(136) Baruel 10 2:22.624 +3.215 15:18:10.913
1 - 14:56:58.159 " 2:33.771 +14.362 15:20:44.684
2 2:22.707 +6.376 14:59:20.866 12 2:34.819 +15.410 15:23:19.503
3 2:19.607 +3.276 15:01:40.473
4 2:20.693 +4.362 15:04:01.166 (883) Hugo Duarte
5 2:19.506 +3.175 15:06:20.672 1 14:57:12.373
6 2:19.906 +3.575 15:08:40.578 2 2:24.782 +5.737 14:59:37.155
7 2:19.167 +2.836 15:10:59.745 3 2:23.166 +4.121 15:02:00.321
8 2:18.574 +2.243 15:13:18.319 4 2:23.099 +4.054 15:04:23.420
9 2:18.249 +1.918 15:15:36.568 5 2:23.147 +4.102 15:06:46.567
10 2:16.331 - 15:17:52.899 6 2:22.450 +3.405 15:09:09.017
1 2:17.177 +0.846 15:20:10.076 7 2:22.752 +3.707 15:11:31.769
12 2:17.348 +1.017 15:22:27.424 8 2:21.449 +2.404 15:13:53.218
9 2:20.916 +1.871 15:16:14.134
(991) Mano 10 2:19.045 | - 15:18:33.179
1 - 14:56:44.881 11 2:23.535 +4.490 15:20:56.714
2 2:23.446 +6.220 14:59:08.327 12 2:23.725 +4.680 15:23:20.439
3 2:22.603 +5.377 15:01:30.930
4 2:23.703 +6.477 15:03:54.633 (045) Roque Reis
5 2:19.760 +2.534 15:06:14.393 1 14:57:03.584
6 2:25.776 +8.550 15:08:40.169 2 2:21.346 +2.470 14:59:24.930
7 2:19.531 +2.305 15:10:59.700 3 2:36.232 +17.356 15:02:01.162
8 2:19.140 +1.914 15:13:18.840 4 3:16.191 +57.315 15:05:17.353
9 2:18.309 +1.083 15:15:37.149 5 2:19.102 +0.226 15:07:36.455
10 2:17.297 +0.071 15:17:54.446 6 2:20.976 +2.100 15:09:57.431
11 2:17.226 - 15:20:11.672 7 2:21.334 +2.458 15:12:18.765
12 2:17.318 +0.092 15:22:28.990 8 2:19.353 +0.477 15:14:38.118
9 2:19.936 +1.060 15:16:58.054
(93) Pedro Chaccur 10 2:19.028 +0.152 15:19:17.082
1 - 14:56:45.021 11 2:22.372 +3.496 15:21:39.454
2 2:22.900 +4.620 14:59:07.921 12 2:18.876 - 15:23:58.330
3 2:22.559 +4.279 15:01:30.480
4 2:23.908 +5.628 15:03:54.388 (46) Wanderley Natali
5 2:19.588 +1.308 15:06:13.976 1 15:09:47.692
6 2:26.517 +8.237 15:08:40.493 2 2:19.961 | - 15:12:07.653
7 2:19.753 +1.473 15:11:00.246 3 4:59.153 +2:39.192 15:17:06.806
8 2:20.251 +1.971 15:13:20.497 4 2:27.628 +7.667 15:19:34.434
9 2:18.627 +0.347 15:15:39.124 5 2:29.790 +9.829 15:22:04.224
10 2:21.984 +3.704 15:18:01.108 6 2:37.417 +17.456 15:24:41.641
11 2:18.280 - 15:20:19.388
12 2:24.077 +5.797 15:22:43.465
(83) Mario Lupeti
1 14:56:58.350
2 2:19.331 - 14:59:17.681
3 2:23.358 +4.027 15:01:41.039
4 2:20.497 +1.166 15:04:01.536
5 2:21.274 +1.943 15:06:22.810
6 2:21.683 +2.352 15:08:44.493
7 2:20.682 +1.351 15:11:05.175
8 2:22.154 +2.823 15:13:27.329
9 2:19.917 +0.586 15:15:47.246
10 2:23.338 +4.007 15:18:10.584
11 2:19.444 +0.113 15:20:30.028
12 2:19.586 +0.255 15:22:49.614
(140) Fernando Palmieri/Edgar
1 14:56:50.217
2 2:22.751 +3.342 14:59:12.968
3 2:21.019 +1.610 15:01:33.987
4 2:24.836 +5.427 15:03:58.823
5 2:21.759 +2.350 15:06:20.582
6 2:22.861 +3.452 15:08:43.443
7 2:19.409 - 15:11:02.852
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